

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRÜ ELMİ NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H I S I**

Riyaziyyat və Mexanika elmləri üzrə

Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi	
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. Fizika-texnika və riyaziyyat elmləri seriyası. Riyaziyyat və mexanika buraxılışı (ingilis dilində)	AMEA
3	Applied and Computational Mathematics (ingilis dilində)	AMEA, Azərbaycan Respublikası Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi, Bakı Dövlət Universitetinin Tətbiqi Riyaziyyat İnstitutu
4	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Fizika-riyaziyyat elmləri seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
5	AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun Əsərləri (ingilis dilində)	AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutu
6	Azərbaycan Mühəndislik Akademiyasının Xəbərləri	“Azərbaycan Mühəndislik Akademiyası” İctimai Birliyi
7	Odlar Yurdu Universitetinin Elmi və Pedaqoji Xəbərləri	Odlar Yurdu Universiteti
8	Pedaqoji Universitet Xəbərləri	Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti
9	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. Fizika-riyaziyyat və texnika elmləri seriyası.	Naxçıvan Dövlət Universiteti
10	Journal of Qafqaz University. Mathematics and Informatics (riyaziyyat elmləri üzrə)	Qafqaz Universiteti
11	Elmi Əsərlər. Fundamental Elmlər	Azərbaycan Texniki Universiteti
12	Lənkəran Dövlət Universitetinin Xəbərləri. Riyaziyyat və təbiət elmləri seriyası (riyaziyyat elmləri üzrə)	Lənkəran Dövlət Universiteti
13	Azerbaijan Journal of Mathematics (ingilis dilində)	Azərbaycan Riyaziyyat Cəmiyyəti
14	Proceedings of the Institute of Applied Mathematics	Bakı Dövlət Universiteti

		Tətbiqi Riyaziyyat İnstitutu
15	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti